
GUNNAR kancelářske/herní brýle RAZER FPS
ONYX * jantárová skla * BLF 65 * GUNNAR
focus

cena vč DPH: 2050 Kč
cena bez DPH: 1695 Kč

Kód zboží (ID): 4942923

PN: RZR-30006

Záruka: 24 měsíců

GUNNAR RAZER FPS 

Herní brýle s jantarovými skly, určené speciálně pro počítačové hráče FPS her,
výrazně navyšují kontrast, zdůrazňují detaily a vizuální vjemy při práci s počítačem.
Zároveň blokují škodlivé modré světlo, díky čemu minimalizují zatížení očí a
celkovou únavu. O maximální komfort se postarají nastavitelná silikonová sedla a
záušníky z pohodlné termoplastické pryže, zatímco konstrukce rámu z oceli zajistí
správnou pevnost a optickou stabilitu.

Brýle disponují čočkami s 0,2 dioptrií, jsou tedy vhodné pro běžné nošení i pro
osoby, které nepoužívají brýle na čtení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ brýlí: herní

Skla: jantarová

Hmotnost: 26 g

Šířka čoček: 57 mm

Nos: 18 mm

Nožičky: 138 mm



Barva obrouček: černo - zelená

<b>GUNNAR RAZER FPS</b>
<p>Herní brýle s <b>jantarovými skly</b>, určené speciálně pro počítačové
hráče FPS her, výrazně navyšují kontrast, zdůrazňují detaily a vizuální vjemy při
práci s počítačem. Zároveň <b>blokují škodlivé modré světlo</b>, díky čemu
minimalizují zatížení očí a celkovou únavu. O maximální komfort se postarají
<b>nastavitelná silikonová sedla</b> a záušníky z pohodlné termoplastické
pryže, zatímco konstrukce rámu z oceli zajistí správnou pevnost a optickou
stabilitu.</p>
<p>Brýle disponují čočkami s 0,2 dioptrií, jsou tedy vhodné pro běžné nošení i pro
osoby, které nepoužívají brýle na čtení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ brýlí:</b> herní</p>
<p><b>Skla:</b> jantarová</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 26 g</p>
<p><b>Šířka čoček:</b> 57 mm</p>
<p><b>Nos:</b> 18 mm</p>
<p><b>Nožičky:</b> 138 mm</p>
<p><b>Barva obrouček:</b> černo - zelená</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

